
徳放技29-06号	 	

平成29年5月1日	 	

会員各位	

一般社団法人	 徳島県診療放射線技師会	

会長	 藤原	 良介	

（公印省略）	

徳島県診療放射線技師会勉強会	

～第二回	 DRセミナー～	
	

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます．	

この度，徳島県診療放射線技師会企画としまして会員の皆様からの要望を取り入れ，会員の

皆様が必要とする勉強会や実習の実施を目的としまして勉強会を開催いたします．	

第二回目としまして，奈良県立医科大学附属病院の中前	光弘先生を講師としてお招きして

DRセミナーを開催いたします．	内容につきましては，現在のところ調整中でございますが決

まりましたらご案内いたします．	

	 ご多忙中とは存じますが，万障お誘い合わせの上，ご参加の程よろしくお願いします．	

	

日時：	 平成29年7月15日（土）	 14:00〜16:30	

場所：	 徳島大学病院	 日亜ホールホワイト	

プログラム：	 14:00～16：30	

	

講師：中前	 光弘先生	 奈良県立医科大学附属病院	 中央放射線部	 	


